MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Seleção de Preceptores para o Programa de Residência Pedagógica

EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 515/2020 SELEÇÃO EM FLUXO CONTÍNUO DE PROFESSORES PRECEPTORES
DAS ESCOLAS PARTICIPANTES DO PROJETO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

(PRP) DO IFSP / EDITAL 01/2020 CAPES

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º Alexandre Gomes dos Santos Bolsista

2º Sandra Elisa Gusmão de Matheus Cadastro de Reserva

São Paulo, 01 de fevereiro de 2021.

Profa. Ma. Vanir de Lima Belo
Orientadora do Programa de Residência Pedagógica

Núcleo de Geografia – IFSP/SPO